¹⁹⁷ לפחות בתביעות בעילות אישיות נמוכות, כלומר, הרוב המכריע של התביעות, מטרת ההרתעה נראית חשובה יותר ממטרת הסעד. ראו והשוו לביא, לעיל ה"ש 8, בעמ' 332-325, 371-369.

¹⁹⁸ ראו לדוגמה הדיון בפסק הדין תנובה לעיל בפרק א.1.

¹⁹⁹ דברי ההסבר לטיטוט תקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ו-2016, בעמ' 1; ראו גם גלי אביב ודליה ארנטל **עומס העבודה השיפוטי במערכת בתי המשפט בישראל** (הרשות השופטת, מחלקת המחקר 2021). אביב וארנטל מסכמות וקובעות כי "בחינת כלל ממצאי המחקר המפורטים במחקר רחב זה, מציירת תמונה של עומס רב המוטל על שכמם של השופטים והרשמים במערכת המשפט הישראלית.